
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования Динской район  

«Основная общеобразовательная школа № 25 

имени Почетного гражданина Динского района 

Братчиковой Марии Петровны»  

 

 

ПРИКАЗ 

п. Зарождение 

 

02.09. 2019 г.                                    № 393- О 
 

 

О проведении I этапа Всероссийских спортивных игр школьников 

«Президентские спортивные игры» 

 

В соответствии с планом работы министерства образования и науки 

Краснодарского края, приказом управления образования администрации 

муниципального образования Динской район, с целью пропаганды здорового 

образа жизни, формирования позитивных жизненных установок 

подрастающего поколения, гражданского и патриотического воспитания 

обучающихся, приобщения к идеалам и ценностям олимпизма, развития 

соревновательной  деятельности  обучающихся  по  различным  видам спорта  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить положение о проведении I этапа Всероссийских спортивных 

игр школьников «Президентские спортивные игры» в МБОУ ООШ № 

25им. Братчиковой М.П.; 

2. Провести «Президентские спортивные игры» среди учащихся МБОУ 

ООШ №25 им. Братчиковой М.П. с 1 сентября 2019 года по 30 января 

2020 года; 

3. Учителям  физической культуры Бессчастновой О.Б., Гафиуллиной  

Г.Д.: 

3.1 обеспечить обязательное участие учащихся в «Президентских 

спортивных играх»; 

3.2. проводить инструктаж по технике безопасности перед проведением 

соревнований; 

4. Главным судьей соревнований назначить  Бессчастнову О.Б.. 

5.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

Гафиуллину Г.Д. заместителя директора по воспитательной работе. 

  

Директор  школы        Саакян Н.А.  
 

С приказом ознакомлен: 

 

________________________   ___________________________ 

________________________   ___________________________ 


